Приложение №1
РЕЕСТР ВЫДАННЫХ РАЗРЕШЕНИЙ НА СТРОИТЕЛЬСТВО ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ.

за июнь-июль 2018 года
	№ п/п
	Сведения о застройщике
	Объект
	Адрес объекта
	Номер разрешения, дата выдачи
	Срок действия
	Сведения об аннулировании разрешения

	1
	Мелешкин В.А.
	Индивидуальный жилой дом
	Краснинский район,

Мерлинское сельское поселение,                                            д. Кохоново, ул. Сосновая  №40
	05.06.2018 г.
№67RU67511000-12
	10 лет
	

	2
	Багров М.А.
	Индивидуальный жилой дом
	Краснинский район  
Гусинское сельское поселение
 д. Варечки ул. Озерная № 48

	09.06.2018г.
№67RU67511000-13
	10 лет
	

	3
	Губаева О.В.
	Индивидуальный жилой дом
	Краснинский район
Гуснское сельское поселение

д. Гусино, пер. Лесной № 4
	13.06.2018.
№ RU67511000-14
	10 лет
	

	4
	Ильюшкин С.В
	Индивдуальный жилой дом
	Краснинский район
Гусинское сельское поселение

ст. Красное, ул. Днепровская № 19
	20.06.2018
№RU67511000-15
	10 лет
	

	5
	Климов А.В.
	Реконструкция Индивидуального жилого дома
	Краснинский район

Краснинское городское поселение
пгт Красный, ул. Социалистическая д.18
	20.06.2018
№RU67511000-16
	10лет
	

	6
	Ремесова З.В.
	Реконструкция индивидуального жилого дома
	Краснинский район
Гусинское сельское поселение

д. Миганово, ул. Новая д. 25


	22.06.2018
№RU 67511000-18
	10 лет
	

	7
	Романенков А.С.
	Индивидуальный жилой дом
	Краснинский район
Мерлинское сельское поселение

д. Волково, пер. Восточный №3
	02.07.2018
№RU 67511000-19
	10лет
	

	8
	Романенков А.С.
	Индивидуальный жилой дом
	Краснинский район
Мерлинское сельское поселение

д. Кохоново, ул. Днепровская № 14
	02.07.2018
№ RU67511000-20
	10лет
	

	9
	Кутузова Т.В.
	Индивидуальный жилой дом
	Краснинский район, 
Краснинское городское поселение
пгт Красный, ул. Советская № 88б


	02.07.2018

№ RU67511000-21
	10лет
	

	10
	Захаренков А.В.
	Индивидуальный жилой дом
	Краснинский район

Мерлинское сельское поселение                                                     

д. Ульятичи, ул. Лесная № 7
	02.07.2018

№ RU67511000-22
	10 лет
	

	11
	Нестеренков В.В.  
	Реконструкция индивидуального жилого дома
	Краснинский район

Краснинское городское поселение

пгт Краснгый, ул. Калинина д.47
	05.07.2018

№RU67511000-23
	10лет
	

	12
	Калоева Г.П.
	Индивидуальный жилой дом
	Краснинский район

Гуснское сельское поселение

с. Гусино, ул. Песочная № 42
	09.07.2018

№RU 67511000-24
	10 лет
	

	13
	Ковалев А.С.
	Индивидуальный жилой дом
	Краснинский район

Мерлинское сельское поселение

д. Кохоново, ул. Днепровская №16
	09.07.2018

№RU67511000-25
	10 лет
	

	14
	Романова С.В.
	Индивидуальный жилой дом
	Краснинский район

Краснинское городское поселение

пгт Красный, ул. Гагарина № 21
	16.07.2018

№RU67511000-26
	10 лет
	


